[Dorse] Inter Frisell & Wildemershe. 
Seal: red wax : round : a squirrel [?]-t-PRIVE SV. 

No. 265. [Charters 3] King Edward the Third. Inspeximus 
of that of his father, Edward the Second, confirming the 
original charter. 17 Oct. 1371. 

Edwardus dei gratia Rex Anglie Francie & Dominus Hibernie 
Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus Ducibus Comitibus 
Baronibus Justiciariis Vicecomitibus Prepositis Ministris & omnibus 
ballivis & fidelibus suis salutem. Inspeximus quandam cartam 
confirmacionis domini Edwardi nuper regis Anglie patris nostri in 
hec verba [Here follows No. 84]. Nos autem donacionem conces- 
sionem & confirmacionem predictas ratas habentes & gratas eas 

184 

Corpc ration Documents. 

pro nobis & heredibus nostris quantum in nobis est burgensibus 
ville predicte & eorum heredibus et successoribus concedimus & 
confirmamus prout carta predicta rationabiliter testatur & prout 
iidem burgenses & eorum antecessores libertatibus predictis 
hactenus rationabiliter usi sunt & gavisi. Hiis testibus venerabili- 
bus patribus Wfillelmo] Cantuar. archiepiscopo tocius Anglie 
Primate ; W[illelmo] Wy[nto]n ; J[ ] Elien. ; S[imone] 
Londonie, episcopis ; Ricardo Arundell, Willelmo de Monte Acuto, 
Sar[esberiensi] ; Thoma Bello Campo, Warr[ewici], comitibus ; 
Roberto de Thorpe, cancellario ; Ricardo [Lescrope], thesaurario 
nostris ; Henrico Lestrop, senescallo hospicii nostri & aliis. Datum 
per manum nostram apud Westmonasterium decimo septimo die 
Octobris anno regni nostri Anglie quadragesimo quinto regni vero 
nostri Francie tricesimo secundo. 

Spaigne 
Rex per Nicholaum de Spaigne 

& Johannem de Burton, clericos. 
pro dimidia marca soluta in hanaperium. 

Large fragment of Great Seal, green wax, brown and green cords. 

No. 266. [Record Office, S.C. 2/198/14 Mem. 1] Law Court 
Roll of Michaelmas Term, Bridgwater [Castle with manor 
of Haygrove]. 18 Oct. 1371. 

Brugge. Curia legalis termini Michaelis ibidem tenta die Sabbati 
in festo S. Luce Ewangele anno regni regis Edwardi tercii a con- 
questu xlvt0. 

Johannes Pollard defendit versus Johannem Sopham de placito Essonium. 
transgressionis per Willelmum Clerke. 

Messor in misericordia quia testatus est quod Abbas de Athel- misericordia w. 
ingnie evscuravit cursum aque apud Morewall ubi non fecit Et et distrlct10- 
preceptum est distringere dictum Abbatem contra proximam 
[curiam]. 

Ad hue attachiare Thomam Carpenter ad respondendum quare attachiamentum. 
non escuravit cursum aque de Hambroke.